SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTYTTPHN-HCTH

V/v đăng ký Hội thi trực tuyến tuyên

truyền, tìm hiểu quan điểm, chính sách,

pháp luật của Đảng, Nhà nước về thực

hiện Dân chủ cơ sở năm 2024

Thành phố Hồng Ngự, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Lãnh đạo khoa, phòng thuộc TTYT;

- Lãnh đạo TYT xã, phường thuộc TTYT.

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-SYT ngày 28 tháng 8 năm 2024 của Sở Y tế

Đồng Tháp về việc hưởng ứng, tham gia Hội thi trực tuyến tuyên truyền, tìm

hiểu quan điểm, chính sách, pháp luật của Đảng, Nhà nước về thực hiện Dân chủ

cơ sở năm 2024.

Nhằm nâng cao kiến thức cho đội ngũ viên chức và người lao động trong

toàn ngành về các chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước về

Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; phát huy tính tích cực của viên chức, người lao

động trong tham gia thực hiện Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở, góp phần xây

dựng nền hành chính dân chủ, chuyên nghiệp, hiện đại.

Trung tâm Y tế yêu cầu lãnh đạo khoa, phòng và lãnh đạo TYT xã, phường

tích cực tuyên truyền, cử viên chức và người lao động hưởng ứng tham gia Hội

thi đảm bảo số lượng thí sinh tham dự đạt 100% số lượng viên chức, người lao

động của đơn vị (Trừ các viên chức đang đi học liên thông đại học)

- Tạo điều kiện thuận lợi để viên chức, người lao động tham gia Hội thi.

- Báo cáo danh sách viên chức, người lao động tham gia Hội thi gửi về

Trung tâm Y tế (qua phòng Hành chính – Tổng hợp) chậm nhất ngày

05/9/2024 để báo cáo về Sở Y tế. (Mẫu danh sách kèm theo)

Trung tâm Y tế yêu cầu lãnh đạo khoa, phòng và lãnh đạo TYT xã, phường

triển khai các văn bản nêu trên đến viên chức và người lao động tham gia Hội thi

đạt chỉ tiêu trên giao./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Phi Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T15:53:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Phi Hùng<tphung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T07:50:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hồng Ngự<ttyttxhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T07:51:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hồng Ngự<ttyttxhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T07:51:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hồng Ngự<ttyttxhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!